
令和 2年４月３０日 

 

キムチ日本一の都市研究会 会員 各位 

 

キムチ日本一の都市研究会 

事務局長  長浦 淳公  

 

 

  新型コロナウイルス感染症予防に協力する店舗のテイクアウト・ 

デリバリー商品のウェブサイト掲載の募集について 

 

 

穀雨の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当研究会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、市内でも新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、外出・外食を控

える動きが広まり、飲食店等の売り上げが落ち込んでいます。 

この状況を受け、各務原市観光協会ではテイクアウト・デリバリーメニュー

を行う飲食店等の情報をウェブサイトで発信し、自宅や職場でプロの味を堪能

していただく機会を創出したいと考えております。 

つきましては、店舗名、商品情報、販売方法、営業時間等、必要事項を別紙

様式に記入の上、下記事務局までお送り下さい。よろしくお願いいたします。 

なお、申請の期限は設けませんが、ご提出いただいた店舗から順次ウェブサ

イトに公開させていただきたく存じますのでお早めにご提出お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

各務原市観光協会事務局（市役所観光交流課内） 担当：浅野・加納 

〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69（産業文化センター6階） 

TEL:058-383-9925 / FAX:058-389-0765 

  

 

 


